
N 06-442 442-07-4-202108091627
09/08/2021

სოფლად მცხოვრები ქალების სოციალურ-ეკონომიკური გაძლიერების“ შუახევის 
მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტით გათვალისწინებული პროგრამის 

საკონკურსო კომისიის შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის – „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
54-ე მუხლის საფუძველზე ვბრძანებ: 

1. შეიქმნას „სოფლად მცხოვრები ქალების სოციალურ-ეკონომიკური გაძლიერების“ 
შუახევის მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტით გათვალისწინებული 
პროგრამის საკონკურსო კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

1.1 რუსუდან შავაძე - შუახევის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე, კომისიის 
თავმჯდომარე; 

1.2 ანზორ ცეცხლაძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო 
სამსახურის უფროსი, კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე; 

1.3 თამილა ფუტკარაძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი გენდერულ საკითხებში, კომისიის 
მდივანი; 

1.4 ფატი ჭაღალიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა და 
ბუნებრივ რესურსთა კომისიის თავმჯდომარე, მუნიციპალური გენდერული საბჭოს 
თავმჯდომარე, კომისიის წევრი; 

1.4 მირიან აბაშიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სამანდატო, 
საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე, კომისიის წევრი; 

1.5 ჯიმშერ აბაშიძე – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის იურიდიული და ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილების უფროსი, 
კომისიის წევრი; 

1.6 ამირან ხიმშიაშვილი – შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის განათლების, 
კულტურის, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის ტურიზმის, ძეგლთა დაცვისა 
და ახალგაზრდულ საქმეთა განყოფილების უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი, კომისიის 
წევრი; 

1.7 მაყვალა კვირიკაძე – ,,აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის სავაჭრო-სამრეწველო 
პალატის“ საბჭოს წევრი და ა(ა)იპ ,,აჭარის ქალ ბიზნესმენთა ასოციაციის“ თავმჯდომარე, 
კომისიის წევრი; 

1.8 მაია ქათამაძე – ა(ა)იპ ,,ბათუმის განათლების, განვითარების და დასაქმების ცენტრის“ 
ხელმძღვანელი, კომისიის წევრი; 



1.9 თეონა კაკაციძე – ა(ა)იპ ,,სოციალური ინიციატივების ალიანსის” წარმომადგენელი, 
კომისიის წევრი; 

1.10 ლელა ფუტკარაძე – არასამთავრობო ორგანიზაცია ,,საორსა“-ს  აღმასრულებელი 
საბჭოს წევრი და შპს საორსა კონსალთინგის დირექტორი, კომისიის წევი. 

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „სოფლად მცხოვრები ქალების სოციალურ-
ეკონომიკური გაძლიერების“ შუახევის მუნიციპალიტეტის 2021 წლის ადგილობრივი 
ბიუჯეტით გათვალისწინებული პროგრამის საკონკურსო კომისიის შექმნის შესახებ“ შუახევის 
მუნიციპალიტეტის მერის 2021 წლის 10 მარტის №06-114 ბრძანება.

3. კომისიის თავმჯდომარის არყოფნის შემთხვევაში მის ფუნქციას ასრულებს 
თავმჯდომარის მოადგილე. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ომარ ტაკიძე

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


